

Koncert Anny Lipiak w Zamku Piastów Śląskich w Brzegu

W sobotę 18. marca, o godz. 18:00 w brzeskim Zamku odbędzie się kolejny koncert z cyklu „Wieczory Lisztowskie”. Tym razem brzeskiej publiczności zaprezentuje się Anna Lipiak. W programie koncertu znalazły się m.in. utwory Chopina, Liszta i Beethovena.

Anna Lipiak to urodzona w 1992 r. w Zgorzelnicy, niezwykle utalentowana, młoda polska pianistka. Obecnie jest studentką pierwszego roku studiów magisterskich w Akademii Muzycznej im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie profesora zw. dr hab. Jerzego Sulikowskiego. W latach 2010-2016 kształciła się pod kierunkiem Grzegorza Niemczuka na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, który w roku 2016 ukończyła jako najlepsza absolwentka kierunku.

Swoje umiejętności doskonaliła również na wielu kursach mistrzowskich pod kierunkiem wybitnych pianistów-pedagogów, w tym m.in. Dang Thai Son (2016), Arie Vardi (2016), Andrzej Jasiński (2010-2013, 2015), Katarzyna Popowa-Zydroń (2010, 2012, 2014), Boris Petrushansky (2012). Jest laureatką wielu międzynarodowych konkursów muzycznych. Wygrała XIV Concorso Internazionale di Esecuzione Musicale

„Premio Citta' di Padova” (Włochy, 2016), XXIV Concorso Internazionale „Camillo Togni” (Gussago, Włochy, 2013), Międzynarodowy Konkurs „Il Wiosenne Spotkania przy Fortepianie” (Kraków, 2013), IX Międzynarodowy Konkurs Interpretacyjny w Ružomberok, (Słowacja, 2012).

Studia pianistyczne łączy z ożywioną działalnością artystyczną koncertując w wielu prestiżowych salach koncertowych w Polsce (m.in. Filharmonia Narodowa w Warszawie, Filharmonia Wrocławska – NFM, Muzeum F. Chopina w Warszawie, Dworek Fryderyka Chopina w Dusznikach Zdroju, Zamek Książąt Pomorskich w Słupsku). Występowała także we Włoszech, Francji, Niemczech, Czechach, Chorwacji i Słowacji.

W programie koncertu, który odbędzie się w sobotę 18.03.2017 w brzeskim Zamku znalazły się dzie-

ła takich twórców jak: ROBERT SCHUMANN - Fantasiestücke op. 12 1. Des Abends (Wieczorem) 2. Aufschwung (Wzlot) 3. Warum? (Dlaczego?) 4. Grillen (Chimery) 5. In der Nacht (Nocą) 6. Fabel (Bajka) 7. Traumes Wirren (Senne widziadła) 8. Ende vom Lied (Koniec opowieści), FRYDERYK CHOPIN - Scherzo E-dur op. 54. Po przerwie usłyszymy z kolei dzieła LUDWIGA VAN BEETHOVENA - 15 Wariacji i Fuga Es-dur op. 35 na temat Eroiki, FRANZA SCHUBERTA - FERENCA LISZTA - Auf dem Wasser zu singen oraz FERENCA LISZTA - III Nokturn As-dur z cyklu „Liebesträume” (Marzenia miłosne) oraz Rigoletto. Parafraza koncertowa.

Słowo o muzyce wygłosi Juliusz Adamowski. Wstęp na koncert jest bezpłatny. Więcej informacji znaleźć można na stronie www.zamek.brzeg.pl. W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy.